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	فرم ارائه پیشنهاد
مؤسسه آموزش عالی امام جواد(ع)
	شناسه: F-MG05
ویرایش: صفر
شماره سریال: 



	تاریخ ارائه پیشنهاد:

	1- مشخصات پیشنهاد دهنده

	نام و نام خانوادگی:
	میزان تحصیلات:

	[bookmark: _GoBack]رشته تحصیلی:
	شماره پرسنلی/ دانشجویی:

	واحد سازمانی/ گروه آموزشی:
	شماره تلفن/ پست الکترونیکی:

	آدرس:

	2- مشخصات پیشنهاد

	عنوان پیشنهاد:

زمینه پیشنهاد:
 حوزه ریاست     آموزش   گروه های آموزشی    دانشجویی/ فرهنگی    اداری و مالی     حراست    نظارت و ارزشیابی
 سایر موارد. لطفاً ذکر نمایید:


	اشکالات و معایب روش فعلی:



	روش پیشنهادی:

 

	مزایای طرح پیشنهادی:
 


	امکانات مورد نیاز طرح پیشنهادی:
1- 
2-
	
3-
4-

	3- ارزیابی پیشنهاد

	نتیجه بررسی پیشنهاد در گروه کارشناسی:                                                                                                                              تاریخ:



	نظر هیأت رئیسه:                                                                                                                                                                     تاریخ:



 ارجاع به واحد نظارت و ارزشیابی جهت پیگیری اجرا     اطلاع به پیشنهاد دهنده در مورد رد پیشنهاد
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